

# JUHANNUSKYLÄ

*tiedottaa maaliskuu 2024*



# OPOT TIEDOTTAVAT

## 9.-luokkalaisille

Perusopetuksen jälkeisen koulutuksen yhteishaku päättyy 19.3.2024 klo 15.00, jonka jälkeen hakujärjestystä ei voi enää muuttaa. Juhannuskylän koulun oppilaiden pitää tehdä sähköiset hakunsa torstaihin 7.3.2024 mennessä.

Toiselle asteelle mahdollisesti tarvittavat liitteet pitää toimittaa opolle viimeistään torstaihin 7.3.2024 mennessä. Jos oppilas hakee esimerkiksi harkintaan perustuvalla valinnalla, on hakupapereiden oltava vastaanottavissa oppilaitoksissa tiistaina 19.3.2024. Opot toimittavat liitteet suoraan toisen asteen oppilaitoksiin, jos asiasta ei ole oman opion kanssa toisin sovittu. Mikäli oppilas ei ole toimittanut niitä opolle 7.3.2024 mennessä, oppilaan tulee toimittaa liitteet perille itse. Oppilaan tulee hoitaa mahdollinen lukion ainevalintakortti lukion antamien ohjeiden mukaan. Mahdolliset liitteiden palautuspäivämäärät saattavat vaihdella kunnittain ja oppilaitoksittain.

Joihinkin ammatillisiin koulutuksiin sekä lukiokoulutuksiin on pääsykokeita. Pääsykokeet järjestetään huhti-toukokuussa 2024. Kaikkien hakukelpoisten hakijoiden tulee osallistua pääsykokeisiin. Eri hakukohteilla on omat ohjeensa koskien pääsykokeita, joten on tärkeää tutustua oman hakukohteensa käytäntöihin. Pääsykokeita järjestetään joissain oppilaitoksissa myös etänä. Poissaololupa koulusta pääsykokeita varten anotaan luokanohjaajalta.

Koulu toimittaa kaikkien oppilaiden peruskoulun päättötodistuksen arvosanat suoraan Opintopolkuun yhteishakua varten kevätlukukauden lopussa. Yhteishaun tulokset julkistetaan aikaisintaan torstaina 13.6.2024. On hyvä muistaa, että lopullisessa valinnassa noudatetaan hakijan hakutoivejärjestystä ja otetaan huomioon päättötodistuksen arvosanat. Loppukevään työskentelyllä voi vielä vaikuttaa päättötodistuksen numeroihin ja siten parantaa mahdollisuuksiaan päästä haluamaansa jatkokoulutukseen.

Jokaisella päättötodistuksen keväällä 2024 saavalla oppilaalla on velvollisuus hakeutua peruskoulun jälkeiseen koulutukseen.

Jatko-opintoihin liittyvissä kysymyksissä voitte ottaa yhteyttä oppilaan omaan opinto-ohjaajaan.

## Valinnaisaineista

Toteutuvista 8. ja 9. luokan valinnaisaineista tiedotetaan oppilaille toukokuun aikana.

Terveisin Juhannuskylän koulun opot

*Riina (7CFH, 8CEH, 9BEH, 7-9ABER)*

*Maria L. (7BDG, 8BFI, 9AFI, 7-9ABER)*

*Maria T. (7AE, 8ADG, 9CDG, 7-9CER, JOPO)*

## SAKSALAISTEN VIERAILU

Saksalaiset vieraamme olivat Suomessa viisi päivää, jotka olivat täynnä ohjelmaa. Vierailua varten majoittajien ei tarvinnut keksiä lähes ollenkaan omaa ohjelmaa, koska koulun järjestämää ohjelmaa oli niin paljon.

Saksalaiset saapuivat myöhään sunnuntai-iltana. Maanantaina olimme saksalaisten kanssa normaalisti koulussa, ja koulun jälkeen oli vuorossa koko porukan yhteinen saunailta. Lähes kaikki saksalaiset kokeilivat rohkeasti saunomista ja avannossa käymistä. Saunan jälkeen makkarointa ja vaahtokarkkeja paistaessa ehti hyvin tutustua saksalaisiin hieman paremmin.

Tiistaina vuorossa oli kaupunkikierrros Tampereella, johon kuului muun muassa kierros raatihuoneella ja vierailu Näsinneulassa. Raatihuone oli monelle suomalaisoppilaallekin uusi upea kokemus.

Keskiviikkona olimme retkiluistelemassa Näsijärven jäällä. Kylmästä säästä huolimatta retkiluistelu oli hauska ja uudenlainen elämys. Se oli myös saksalaisille ensimmäinen kerta luonnonjäällä.

Torstaina menimme päiväretkelle Helsinkiin. Kiersimme Helsingin keskustaa oppaan johdolla, minkä jälkeen kävimme vapaasti syömässä. Loput ajasta kului kauppooja kierrellen. Osa saksalaisista halusi lähteä omien kavereidensa kanssa ja osa tuli majoittajiensa mukaan.

Perjantaina oli normaali koulupäivä, jonka jälkeen kasiluokkalaiset veivät vieraansa Vapriikkiin. Sattumalta Vapriikissa oli ilmainen perjantai. Siitä osa jatkoi kahvilaan ja osa lähti saksalaisten kanssa treeneihin.

Muun ohjelman ohessa pääsimme muun muassa leipomaan saksalaisten kanssa pullaa sekä pelaamaan lauta- ja videopelejä.

Sattumuksilta ei viikon aikana kuitenkaan välttytty: maanantaina yksi saksalaisvieraista unohti uikkarinsa, ja torstaina Helsingissä kassi unohtui kauppakeskukseen ja sitä lähdettiin juosten hakemaan.

Viikko oli hauska mutta hektinen. Vaikka vierailu oli kaikille mieluinen, se oli myös uuvuttava. Jatkuva vieraan kielen käyttäminen oli kuluttavaa, mutta siitä oli paljon hyötyä. Rutiinien rikkoutuminen myös aiheutti väsymystä ja muutaman myöhästymisen. Tästä huolimatta saksalaisten majoittaminen oli pääasiassa hieno kokemus, jonka olisimme valmiita kokemaan uudelleen.

Omaa Saksan vierailuamme toivoen ja odottaen

*8B:n majoittajat*

## VAIHTOVIKKO

Sunnuntaina 14.1. tulimme vaihtareita vastaan rautatieasemalle. Kaikkia jännitti tuleva viikko, mutta olimme innoissamme. Seuraavana päivänä oli koulua normaalista, ja sen jälkeen tiedossa oli saunomista Kaupinon saunalla. Saksalaiset pitivät kovasti saunomisesta, ja jopa yksitoista viidestätoista saksalaisesta uskaltautui käymään avannossa. Lisäksi paistimme makkaraa ja vaahtokarkkeja.

Tiistaina ruokailun jälkeen lähdimme katselemaan Tampereen nähtävyyksiä 9E-luokan oppilaiden Auran ja Siljan johdolla. Pääsimme vierailemaan Tampereen Raatihuoneella, jossa meillä oli opastettu kierros saksaksi. Päivän päätteeksi kävimme Näsinneulassa ihastelemassa maisemia.

Koulupäivä alkoi normaalisti keskiviikkona. Yhden aikaan lähdimme kohti Kaupinon bussilla. Kun olimme saapuneet paikan päälle, saksalaiset vuokrasivat retkiluistimet, minkä jälkeen menimme retkiluistelemaan Näsijärvelle. Järven jää oli ihan hyvässä kunnossa, mutta oli melko kylmä keli.

Torstaiamuna juna lähti yhdeksän maissa rautatieasemalta kohti Helsinkiä. Matka sujui hyvin. Perille saavuttuamme suuntasimme oppaiden kanssa Helsingin pääkirjasto Oodiin. Sieltä alkoi opastettu kierros Helsingin keskustan alueella. Kierros päättyi Senaatintorille, josta kaikki jatkoivat omissa porukoissa matkaa syömään. Lopun vapaa-ajan käytimme shoppailuun ja kauppohen kiertelyyn. Tapasimme rautatieasemalla hieman ennen viittä, minkä jälkeen etsimme istumapaikat junasta ja lähdimme kohti kotia. Päivä oli kokonaisuudessaan raskas mutta kiva.

Perjantaina meillä oli tavallinen koulupäivä, mutta saksalaiset pääsivät jo aiemmin koulusta ja menivät shoppailemaan keskustaan. Illalla 9.-luokkalaiset viettivät iltaa Siljan luona. Vietimme yhdessä aikaa, herkuttelimme ja pelasimme lautapelejä. Lauantaiamuna saksalaisten juna lähti seitsemän maissa asemalta.

#germaaniszn #paulszn #helsinki #villiviikko #Rundreise

*9. luokkien majoittajat*





## YSILUOKKALAISET YRITYSKYLÄSSÄ

Perinteiseen tapaan koulumme yhdeksäsluokkalaiset vierailivat alkuvuodesta Yrityskylässä, jossa he tutustuivat käytännönläheisesti työelämään, talouteen, yrittäjyyteen ja muihin yhteiskunnan ilmiöihin. Oppilailta saatu palaute oli kautta rantain positiivista.





## OPPILAILLE YRITYSMENESTYSTÄ

Yläkoulun Vuosi yrittäjänä -valinnaisainekurssin yhteydessä kurssin oppilaat ovat perustaneet omat yrityksensä, ja osa oppilaista otti osaa myös Uskalla Yrittää -tapahtumaan, jossa etsittiin Pirkanmaan parasta Vuosi yrittäjänä -yritystä. Keskiviikkona 21.2. järjestetyssä tapahtumassa 9F:n Abderrahim Haouari sekä 9I:n Eemil Vatanen ja Eevert Riikonen pokkasivat perusasteen parhaan yrityksen palkinnon kenkien puhdistukseen ja kunnostukseen keskittyvällä Shondry-yrityksellään. Koko maan finaali järjestetään 24.–25.4. Helsingissä.



*Valokuvat:*

*Terhi Talaskivi*

*Henri Kalliomeri*

*Tuomo Pajunen*

*Antti Klemi*

*Kansikuvassa yläkoulun oppilaskunnan hallituksen järjestämän ruusupäivän kukkaloistoa.*